Cooperativa Dos Agricultores De Nossa Senhora De Salete CNPJ: 11.889.735/0001-34
Rua do Santuário, n° 407 - Município: Salete (SC) – CEP: 89.196-000 Fone: 47 9 8480-8400

E-mail: copersalete@gmail.com

PORTARIA Nº 01, DE 15 DE AGOSTO
DE 2025

Eu Rodrigo Preis, portador de CPF nº: 039.027.009-12 e RG nº: 4374035

SSP/SC, Agricultor residente na comunidade de Rio Waldrich S/N – Interior do

Município de Rio do Campo, SC. Na qualidade de Presidente da Cooperativa dos

Agricultores de Nossa Senhora de Salete– CNPJ: 11.889.735/0001-34 - no uso de suas

atribuições que lhe são conferidas por lei:

RESOLVE:

Art. 1º - Instituir a Comissão Permanente de Licitação e Compras da

Cooperativa dos Agricultores de Nossa Senhora de Salete, para o exercício de 2025,

composta dos seguintes indicados:

Presidente da Comissão: Diego Hellmann

Secretária da Comissão: Dulce Steinbach

Membro da Comissão: Adriano Dickmann

Art. 2º - A Comissão ora instituída será responsável pela elaboração e

julgamento dos processos licitatórios / Compras de responsabilidade da Cooperativa

dos Agricultores de Nossa Senhora de Salete, nas modalidades: CONVITE, TOMADA

DE PREÇOS, CONCORRÊNCIA PUBLICA E LEILÃO.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as

disposições em contrário.

Art. 4º - Registre-se, Publique-se e cumpra-se.

RODRIGO PREIS
CPF: 039.027.009-12

		2025-08-15T15:13:55-0300